
Zarządzenie nr    0050.205.2012 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 16 lipca 2012r. 

 

 w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. wdrożenia zintegrowanego systemu 

gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Nędza 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8.03.1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 , poz. 1591 z późn, zm. ) , zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Zespół  Zadaniowy ds. wdrożenia zintegrowanego systemu gospodarki odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Nędza  , zwany dalej Zespołem , w składzie: 

 

Przewodniczący:  

Przemysław Jarzombek – Kierownik  Referatu Infrastruktury i Gospodarki 

Członkowie: 

1. Katarzyna Paszenda- Skarbnik Gminy Nędza 

2. Ilona Zoń – Inspektor ds. Ochrony Środowiska  I Pozyskiwania  Środków Publicznych 

w Referacie Infrastruktury i Gospodarki 

3. Waldemar Kalus- Inspektor ds. Zamówień Publicznych I Inwestycji w Referacie 

Infrastruktury i Gospodarki 

4. Maria Żyła – Inspektor ds. Ewidencji Ludności , Dowodów Osobistych , Ewidencji 

Działalności Gospodarczej 

5. Dorota Kuźnik – Inspektor ds. Księgowości Podatkowej w Referacie Finansowym 

6. Lucyna Nawrocka – Inspektor  ds. Wymiaru Podatków I Opłat w Referacie 

Finansowym 

7. Leszek Pietrasz – Inspektor ds. Informatyki I Ochrony 

 

§2 

Do zadań zespołu należy: 

1. opracowanie docelowych działań związanych z wprowadzeniem zintegrowanego 

systemu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Nędza , uwzględniając 

istniejące oraz planowane uwarunkowania prawne i organizacyjno – ekonomiczne ,  



2. opracowanie harmonogramu działań związanych z wprowadzaniem zintegrowanego 

systemu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Nędza 

3. opracowanie projektów uchwał Rady Gminy Nędza związanych  z wprowadzeniem 

zintegrowanego systemu gospodarki odpadami na terenie Gminy Nędza, 

4. opracowanie i wdrożenie nowego regulaminu utrzymania czystości i porządku  na 

terenie Gminy Nędza , zgodnie  z wytycznymi wojewódzkiego planu gospodarki 

odpadami dla województwa śląskiego oraz znowelizowanej ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach , 

5. opracowanie modelu przepływu strumienia odpadów komunalnych w zintegrowanym 

systemie gospodarki odpadami komunalnymi wraz z bilansem jego wielkości, 

6. opracowanie modelu przepływu środków finansowych dla zbilansowania  

zintegrowanego systemu gospodarki odpadami komunalnymi wraz z określeniem 

wysokości opłat od mieszkańców za odbiór odpadów komunalnych, 

7. przygotowanie projektu kampanii informacyjnej dot. wdrożenia  zintegrowanego 

systemu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Nędza, 

8. ustalenie zasad wzajemnej współpracy oraz precyzyjny podział obowiązków i 

uprawnień pomiędzy referatami i samodzielnymi stanowiskami pracy 

zaangażowanymi w funkcjonowanie systemu, 

9. przygotowanie postępowania przetargowego  oraz Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia , w celu wyłonienia podmiotu , który realizował będzie odbiór i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych od mieszkańców Gminy Nędza, 

10. przygotowanie odpowiednich rejestrów i  ewidencji , niezbędnych  do   wprowadzenia  

i funkcjonowania zintegrowanego systemu gospodarki odpadami komunalnymi na 

terenie Gminy Nędza,  

§3 

 

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący , zwołując i prowadząc posiedzenia Zespołu 

z częstotliwością wynikającą z bieżących potrzeb. 

2. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu osoby spoza 

jego składu , w szczególności ekspertów w dziedzinach związanych z przedmiotem 

zadań Zespołu. 

3. Z posiedzeń Zespołu sporządzane są pisemne protokoły obejmujące  ustalenia i 

przyjęte stanowiska. 



4. Protokoły z posiedzeń Zespołu Przewodniczący przekazuje Wójtowi Gminy Nędza i 

Członkom Zespołu. 

 

§4 

 

Do realizacji zaleceń i stanowisk Zespołu zobowiązane są właściwe komórki organizacyjne 

Urzędu Gminy Nędza , po zaakceptowaniu protokołu z posiedzenia Zespołu , na którym  

zalecenia i stanowiska zostały określone,  przez Wójta Gminy Nędza. 

 

§5 

 

Zakończenie prac Zespołu nastąpi z chwilą wdrożenia zintegrowanego systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi na terenie Gminy Nędza , nie później  niż do dnia 30 czerwca 2013r.  

 

§6 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Gospodarki. 

 

 

§7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


